
 

 

UCHWAŁA NR XXVII/221/12 

RADY GMINY ŚWIERKLANIEC 

z dnia 30 sierpnia 2012 r. 

w sprawie zaliczenia do kategorii dróg gminnych drogi ulicy Powstańców położonej w Nakle Śląskim 

Na podstawie art. 18, ust. 2, pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym( j.t. Dz. U. z 2001 

r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm. ) oraz art. 7 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych     

( j.t. Dz. U. z 2007 r. Nr 19, poz. 115z późn. zm. ), po przeprowadzeniu konsultacji na podstawie Uchwały nr 

II/11/10 Rady Gminy Świerklaniec z dnia 10 grudnia 2010 r. w sprawie określenia szczegółowego sposobu 

konsultowania projektów aktów prawa miejscowego z organizacjami i innymi podmiotami oraz po zasięgnięciu 

opinii Zarządu Powiatu w Tarnowskich Górach, Rada Gminy Świerklaniec uchwala, co następuje:  

§ 1. Zaliczyć do kategorii dróg gminnych ulicę Powstańców w sołectwie Nakło Śląskie.  

§ 2. Szczegółowe położenie i przebieg drogi jest oznaczone na mapie stanowiącej załącznik do niniejszej 

uchwały.  

§ 3. Zaliczenie drogi, o której mowa w § 1 do kategorii drogi gminnej następuje z mocą od 01.01.2013 r. 

pod warunkiem pozbawienia drogi kategorii drogi powiatowej stosowną Uchwałą Rady Powiatu 

Tarnogórskiego.  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego.  

  

 

Wiceprzewodniczący Rady 

Gminy  

 

 

Zbigniew Kubanek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 12 września 2012 r.

Poz. 3658



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXVII/221/12   

Rady Gminy Świerklaniec   

z dnia 30 sierpnia 2012 r.  

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 3658


		2012-09-12T14:12:27+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




